２０２０年４月３０日

高知市堺町２番２４号

                          株式会社 高 知 銀 行

防護服等の寄贈について

このたびの新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになった方々およびご家族、

関係者の皆さまに謹んでお悔やみ申し上げますとともに、罹患された方々には心より

お見舞い申し上げます。また、医療現場において感染症と闘われている、すべての医

療関係者の皆さまに心より敬意を表します。

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、新型インフルエンザ等の流行時における事業継続目

的として防護服・Ｎ９５マスク・ゴーグル・手袋等を梱包した「感染対策用セット」

を備蓄しておりましたが、このたび、昨今の医療用品不足に役立てていただくため、

同セットを下記のとおり寄贈いたしました。

記

寄贈先 感染対策用セット

高知医療センター様

高知市池２１２５番地１
１１０セット

高知県立幡多けんみん病院様

高知県宿毛市山奈町芳奈３番地１
３０セット

以 上

こうぎん